
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP

PORTARIA Nº 10 / 2022 - DFGLP (11.61.03)

Nº do Protocolo: 23062.026097/2022-75
Leopoldina-MG, 25 de maio de 2022.

A CHEFE do Departamento de Formação Geral - LP, Profª. Sabrina Anacleto Teixeira, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art 1º DESIGNAR os servidores docentes, abaixo relacionados com as respectivas disciplinas, para analisarem o pedido de
dispensa de disciplina por aproveitamento de estudo do aluno Matheus Azevedo Vargas de Oliveira - processo
23062.021513/2022-49:

• Juliana Vanir de Souza Carvalho - Química;
• Lidiane Figueiredo dos Santos - Biologia;
• Luiz Alberto Ornellas Rezende - História;
• Mayvi Lima Prado - Matemática.

Art. 2º DETERMINAR que os servidores docentes emitam o parecer, no máximo, em 5 (cinco) dias úteis a contar da data de
publicação desta portaria.

(Assinado digitalmente em 25/05/2022 09:48 )

SABRINA ANACLETO TEIXEIRA
CHEFE - TITULAR
DFGLP (11.61.03)
Matrícula: 1859867

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 10, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 25/05/2022 e o código de verificação:

b0122fb17e

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

1 of 1 25/05/2022 10:26

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

